
Comune di Marciano della Chiana 
(Provincia di Arezzo) 

Piazza Fanfulla, 4/5 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

P. IVA e C.F. 00256440512 

AREA AMMINISTRATIVA 

SERVIZI SOCIO-CULTURALI 

_______________________________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE D’ IMPEGNO 
 

Centro di Responsabilità: Servizi socio-culturali 
Area: Amministrativa 

Titolare di Posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa: Mauro BENIGNI 

Responsabile del Servizio: Simona GORELLI 
Responsabile del Procedimento: Claudio GOTI 

 
Registro del Responsabile: N. 193 del 11.10.2018 
Registro Generale: N. 324  del 08/04/2019 

Oggetto: Pacchetto scuola A.S. 2018-2019 – impegno di spesa. 

________________________________________________________________________________________________ 

L’anno duemiladiciotto nel giorno undici del mese di ottobre 

 

La Responsabile del Servizio 

 

Richiamato il Provvedimento n. 22 del 27.05.2014, con il quale il Sindaco ha conferito alla Sottoscritta l’incarico 

per la Responsabilità di Servizio da cui discende la propria competenza ad emettere il presente provvedimento; 

Vista la deliberazione GC del 23.3.2018, n. 24, con la quale si procedeva all’approvazione del PEG inerente 

all’esercizio 2018 ed alla contestuale autorizzazione ai responsabili dei servizi di adottare tutti gli atti e 

provvedimenti ritenuti necessari per l’ordinaria gestione dei servizi loro affidati attribuendo anche le relative 

capacità di spesa;          

Richiamata la propria determinazione RS del 11.10.2018, n. 192, relativa all’approvazione della graduatoria 

definitiva, con gli importi effettivi, dei beneficiari del pacchetto scuola per l’A.S. 2018-2019; 

Rilevata a tal proposito l’opportunità di impegnare la somma di € 4.200,00 al capitolo n. 1896.28/bil. 2018, nelle 

uscite del corrente esercizio finanziario, in favore degli assegnatari di cui all’elenco allegato; 

Considerato che al suddetto capitolo di spesa è stanziata la somma necessaria;  

Ritenuto che si possa procedere all’impegno di spesa per tale importo; 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (D. Lgs. 18 08 2000 n. 267); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa; 

Di impegnare la somma complessiva di € 4.200,00 al Capitolo n. 1896.28 del Bilancio 2018, in favore dei beneficiari 

del contributo “pacchetto-scuola” A.S. 2018-2019 di cui all’allegato elenco, nella misura a fianco di ciascuno 

indicata per la ragione: contributi “pacchetto-scuola” A.S. 2018-2019. 

Di dare atto che la spesa relativa alla suddetta obbligazione diverrà esigibile, per l’importo di € 4.200,00, nel corso 

dell’esercizio finanziario 2018. 

 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa: 

 Sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 
 Avrà esecuzione dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del comma 5, art. 153, D. Lgs. 18 08 2000 n. 267. 

A norma del comma 2), art. 10 del D. Lgs. 18 08 2000 n. 267, s’informa che responsabile del procedimento è il Sig. Claudio Goti. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

(Claudio Goti) 

La Responsabile del Servizio 

(Simona Gorelli) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto per la regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria a norma del comma 5, art. 153, D. Lgs. 18 08 2000 n. 267. 

 

CAP. N. 1896.28/bil. 2018 IMP. N. 1919 del 11.10.2018   € 4.200,00  

 

Li, 11.10.2018 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Rag. Simona Gorelli 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio 

 

Dal _________________ al __________________ 

 

Li, __________________ 

 
Il Segretario Comunale 

 

 



Comune di Marciano della Chiana 
(Provincia di Arezzo) 

Piazza Fanfulla, 4/5 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

P. IVA e C.F. 00256440512 

AREA AMMINISTRATIVA 

SERVIZI SOCIO-CULTURALI 

 

Allegato a determinazione RS Gorelli n. 193 del 11.10.2018 

 

 

ELENCO BENEFICIARI CONTRIBUTO “PACCHETTO-SCUOLA” A.S. 2018-2019 

 

N. Nominativo e cod. fisc. del Beneficiario 
Nominativo 

dell’alunno/studente 

Scuola 

d’iscrizione 

nell’A.S. 2018-

2019 e relativa 

classe di corso 

IMPORTO, 

IN € 

1 

GEANGOS DOINA-MARIA 

GNGDMR67L66Z129U 

Borgo MEDICI num. 1 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

GEANGOS CRISTIAN 

ANDREI 

GNGCST04T11A390J 

SECONDARIA II 

GRADO 

CLASSE 1 
€ 280,00 

2 

SINGH HARDIP 

SNGHDP76C15Z222S 

Via BASSO num. 56 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

KAUR SIMRAN 

KRASRN07L41A390O 

SECONDARIA I 

GRADO 

CLASSE 1 
€ 280,00 

3 

COSTACHE ROXANA-NICOLETA 

CSTRNN78P57Z129D 

Via GIUSEPPE MAZZINI num. 1 int. 

4 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

ORLOTTI LORENZO 

RLTLNZ05P20F592D 

SECONDARIA I 

GRADO 

CLASSE 2 
€ 280,00 

4 

FARAUANU CRISTIEAN 

FRNCST61B23Z129A 

Via DI POZZUOLO num. 24 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

FARAUANU CRISTIAN 

ANTONIO 

FRNCST06B21A390F 

SECONDARIA I 

GRADO 

CLASSE 1 
€ 280,00 

5 

FARAUANU CRISTIEAN 

FRNCST61B23Z129A 

Via DI POZZUOLO num. 24 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

FARAUANU CECILIA 

FRANCESCA 

FRNCLF06B61A390N 

SECONDARIA I 

GRADO 

CLASSE 1 
€ 280,00 

6 

GOTI FABIO 

GTOFBA66D18A390L 

Via GIUSEPPE MAZZINI num. 5 int. 

3 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

GOTI LUIGI 

GTOLGU06E21A390W 

SECONDARIA I 

GRADO 

CLASSE 1 
€ 280,00 

7 

GOTI FABIO 

GTOFBA66D18A390L 

Via GIUSEPPE MAZZINI num. 5 int. 

3 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

GOTI SERENA 

GTOSRN99L46A390Y 

SECONDARIA II 

GRADO 

CLASSE 5 
€ 280,00 

8 

GOTI FABIO 

GTOFBA66D18A390L 

Via GIUSEPPE MAZZINI num. 5 int. 

3 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

GOTI VALENTINO 

GTOVNT01P04C309T 

SECONDARIA II 

GRADO 

CLASSE 3 
€ 280,00 

9 

AMOROSO DANUTA 

MRSDNT78L69F839L 

Via GIUSEPPE VERDI num. 1/C int. 1 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

ARUTA ELIANA 

RTALNE02A50F839R 

SECONDARIA II 

GRADO 

CLASSE 4 
€ 280,00 

10 

AMOROSO DANUTA 

MRSDNT78L69F839L  

Via GIUSEPPE VERDI num. 1/C int. 1 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

ARUTA CHIARA 

RTACHR07P68F839S 

SECONDARIA I 

GRADO 

CLASSE 1 
€ 280,00 



11 

IVANOV IVAN PETROV 

VNVVPT77M12Z104C 

Via CASSIA num. 34/A int. 2 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

PETROVA DANIELA 

IVANOVA 

PTRDLV00H41Z104K 

SECONDARIA II 

GRADO 

CLASSE 4 
€ 280,00 

12 

DI PIETRO ANNUNZIATA 

DPTNNZ69H60F839I 

Via PESCAIA num. 7 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

FALCO ANGELICA 

FLCNLC04H70A390R 

SECONDARIA II 

GRADO 

CLASSE 1 
€ 280,00 

13 

DI PIETRO ANNUNZIATA 

DPTNNZ69H60F839I 

Via PESCAIA num. 7 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

FALCO LIBERATO 

FLCLRT01S01F839Z 

SECONDARIA II 

GRADO 

CLASSE 4 
€ 280,00 

14 

FERLAUTO CARMELITA 

FRLCML76M53Z112T 

Via CASSIA num. 120/A 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

GIORDANO EMANUEL 

GRDMNL01C08A390V 

SECONDARIA II 

GRADO 

CLASSE 4 
€ 280,00 

15 

DE NOZZI MARIA LUCIA 

DNZMLC76E44L259S 

Via DI POZZUOLO num. 38 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

BUONDONNO 

PIOFRANCESCO 

BNDPRN01M27A390I 

SECONDARIA II 

GRADO 

CLASSE 4 
€ 280,00 

 


